
1/2

12. března 2023

Neptejte se, pro koho eVTOL…
interestingengineering.com/transportation/ask-not-for-whom-the-evtols-the-blueprint

Velkým cílem eVTOL je snížit emise uhlíku.

Vertiia tvrdí, že vytvořila světově nejúčinnější eVTOL díky svému

energeticky účinnému designu.

Co bude dál? Revoluce v letecké dopravě vytvořením létajících

taxíků, které mohou létat jako letadlo, to je to, co.

Tento příběh se poprvé objevil v našem týdenním zpravodaji

Blueprint pouze pro předplatitele. Získejte exkluzivní rozhovory a

analýzy, jako je tento, přímo do vaší schránky každou neděli, když 

se přihlásíte k odběru IE+ .

Létající auta bývala provincií fantastických sci-fi příběhů, ale už ne. 

Létající auta jsou nyní velmi skutečná a existuje více než 200 různých

modelů v různých fázích návrhu a vývoje, přičemž desítky jsou již ve

vzduchu. 

https://interestingengineering.com/transportation/ask-not-for-whom-the-evtols-the-blueprint
https://interestingengineering.com/subscribe?utm_source=newsletter&utm_medium=banner&utm_campaign=general-annual-sb


2/2

 

 


